
Senet Diving Cup 2016

Pieter van den Hoogenband Swimstadium

donderdag 4 februari 2016 ~ zondag 7 februari 2016

Eindhoven

Rank Score Name

Boys A 1m

SDC

1 448,35 Jonathan Suckow (1999) -- Swiss Diving

2 441,35 Jan Wermelinger (1998) -- Swiss Diving

3 437,60 Simon Rieckhoff (1999) -- Swiss Diving

4 430,20 Dylan Justin Vork (2000) -- De Dolfijn

5 414,20 Thibaut Borne (1998) -- Swiss Diving

6 410,85 Nico Schaller (2000) -- Austria

7 402,40 Abel Ligart (1998) -- National Team Hungary

8 397,15 Alex Kostov (1998) -- CSKA Bulgaria

9 387,40 Omar Gehad Soudan (2000) -- Heliopolis Sporting Club

10 383,70 Dimitar Isaev (1998) -- Bulgaria

11 381,45 Ivan Semianiuk (2000) -- RCOP Belarus

12 378,10 William Hallam (1999) -- City of Leeds Diving Club

13 360,25 Henry Kristiansen (1998) -- Stupklubben SPINN

14 344,30 Dylan van Irsel (1998) -- PSV

15 342,10 Alexander Hart (1999) -- Austria

16 339,80 Alexander Grebenz (2000) -- Austria

17 339,35 Ulrik Evensen (1999) -- Stupklubben SPINN

18 332,95 Martynas Pabalys (1998) -- Lithuania

19 329,45 Guus de Bakker (2000) -- JOOP STOTIJN DSZ

20 324,65 Kiryl Borys (2000) -- Minsk city

21 318,55 Valentini Davide (1999) -- Circolo Canottieri Aniene

22 316,15 Pascal Korterink (2000) -- PSV

23 280,25 Owen Johnston (2000) -- Aquarijn

24 243,85 Gijs Spierenburg (2000) -- De Dolfijn

Jeugd & All-in

1 430,20 Dylan Justin Vork (2000) -- De Dolfijn

2 344,30 Dylan van Irsel (1998) -- PSV

3 329,45 Guus de Bakker (2000) -- JOOP STOTIJN DSZ

4 316,15 Pascal Korterink (2000) -- PSV

5 280,25 Owen Johnston (2000) -- Aquarijn

6 243,85 Gijs Spierenburg (2000) -- De Dolfijn
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Rank Score Name

Boys A 3m

SDC

1 508,55 Jonathan Suckow (1999) -- Swiss Diving

2 487,15 Simon Rieckhoff (1999) -- Swiss Diving

3 466,55 Jan Wermelinger (1998) -- Swiss Diving

4 459,10 William Hallam (1999) -- City of Leeds Diving Club

5 446,40 Abel Ligart (1998) -- National Team Hungary

6 427,10 Omar Gehad Soudan (2000) -- Heliopolis Sporting Club

7 417,40 Alex Kostov (1998) -- CSKA Bulgaria

8 389,25 Dylan Justin Vork (2000) -- De Dolfijn

9 378,85 Henry Kristiansen (1998) -- Stupklubben SPINN

10 377,15 Ivan Semianiuk (2000) -- RCOP Belarus

11 370,95 Alexander Hart (1999) -- Austria

12 368,75 Kiryl Borys (2000) -- Minsk city

13 350,20 Uladzislau Sonin (2000) -- GCOR MINSK BELARUS

14 345,65 Nico Schaller (2000) -- Austria

15 344,40 Dylan van Irsel (1998) -- PSV

16 316,60 Valentini Davide (1999) -- Circolo Canottieri Aniene

17 305,85 Alexander Grebenz (2000) -- Austria

18 303,05 Guus de Bakker (2000) -- JOOP STOTIJN DSZ

19 291,80 Gijs Spierenburg (2000) -- De Dolfijn

20 267,00 Lalli Ettore (2000) -- Circolo Canottieri Aniene (withdrew)

21 235,20 Owen Johnston (2000) -- Aquarijn

22 112,90 Ulrik Evensen (1999) -- Stupklubben SPINN (withdrew)

Jeugd & All-in

1 389,25 Dylan Justin Vork (2000) -- De Dolfijn

2 344,40 Dylan van Irsel (1998) -- PSV

3 303,05 Guus de Bakker (2000) -- JOOP STOTIJN DSZ

4 291,80 Gijs Spierenburg (2000) -- De Dolfijn

5 235,20 Owen Johnston (2000) -- Aquarijn

Boys A Platform

SDC

1 471,40 Artsiom Barouski (1999) -- RCOP Belarus

2 389,80 Lalli Ettore (2000) -- Circolo Canottieri Aniene

3 388,70 Uladzislau Sonin (2000) -- GCOR MINSK BELARUS

4 349,60 Pascal Korterink (2000) -- PSV

5 342,05 Henry Kristiansen (1998) -- Stupklubben SPINN

6 334,25 Valentini Davide (1999) -- Circolo Canottieri Aniene

7 330,85 Omar Gehad Soudan (2000) -- Heliopolis Sporting Club

8 254,15 Guus de Bakker (2000) -- JOOP STOTIJN DSZ

9 248,05 Dimitar Isaev (1998) -- Bulgaria (withdrew)

Jeugd & All-in

1 349,60 Pascal Korterink (2000) -- PSV

2 254,15 Guus de Bakker (2000) -- JOOP STOTIJN DSZ
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Rank Score Name

Girls A 1m

SDC

1 369,75 Michelle Heimberg (2000) -- Swiss Diving

2 366,25 Madeline Coquoz (1999) -- Swiss Diving

3 360,10 Kaja Skrzek (1998) -- POLAND

4 360,05 Roosa Kanerva (1999) -- Vantaa Diving

5 348,00 Bąk Dominika (1999) -- POLAND

6 330,20 Katsiaryna Velihurskaya (1999) -- RCOP Belarus

7 322,50 Magnolini Kiki Camilla (2000) -- Circolo Canottieri Aniene

8 321,15 Herculano Morgane (2000) -- Swiss Diving

9 316,65 Amy Read (2000) -- City of Leeds Diving Club

10 313,20 Julie Synnøve Thorsen (1999) -- Bergen Stupeklubb

11 306,95 Sviatlana Khakhrakova (2000) -- GCOR MINSK BELARUS

12 302,15 Maha Khaled Eissa (1999) -- Heliopolis Sporting Club

13 300,05 Raziye Rouhbags (2000) -- Aquarijn

14 286,75 Larissa Jossi (2000) -- Swiss Diving

15 285,75 Maryia Biazzubik (2000) -- RCOP Belarus

16 280,50 Noor Lanen (1999) -- PSV

17 273,95 Juul Bruininks (2000) -- PSV

18 268,70 Lina Galaasen Lund (1998) -- Bærum stupeklubb

19 267,25 Rebecca Koerner (2000) -- Danish National Team

20 255,10 Serina Haldorsen (2000) -- Bergen Stupeklubb

21 252,90 Annemarijn Bal (1999) -- WVZ Zoetermeer

22 251,25 Silke Kerkhofs (1998) -- Genker Zwemvereniging Neptunus

23 247,70 Anki Maessen (1999) -- Genker Zwemvereniging Neptunus

24 244,75 Sofie Reinders (2000) -- JOOP STOTIJN DSZ

25 235,25 Linn Orderud (1999) -- Bærum stupeklubb

26 230,50 Michelle Melskens (1998) -- PSV

27 210,85 Lore Beertens (1998) -- Genker Zwemvereniging Neptunus

28 194,65 Manon Pignato (2000) -- Genker Zwemvereniging Neptunus

29 192,45 Melissa Brusselers (1999) -- PSV

30 181,40 Malin Egeland (1998) -- Pingvin Diving Club

31 180,60 Frederique Schonk (2000) -- JOOP STOTIJN DSZ

32 170,15 Maaike Kemps (2000) -- WVZ Zoetermeer

Jeugd & All-in

1 300,05 Raziye Rouhbags (2000) -- Aquarijn

2 280,50 Noor Lanen (1999) -- PSV

3 273,95 Juul Bruininks (2000) -- PSV

4 252,90 Annemarijn Bal (1999) -- WVZ Zoetermeer

5 247,70 Anki Maessen (1999) -- Genker Zwemvereniging Neptunus

6 244,75 Sofie Reinders (2000) -- JOOP STOTIJN DSZ

7 230,50 Michelle Melskens (1998) -- PSV

8 192,45 Melissa Brusselers (1999) -- PSV

9 180,60 Frederique Schonk (2000) -- JOOP STOTIJN DSZ

10 170,15 Maaike Kemps (2000) -- WVZ Zoetermeer
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Rank Score Name

Girls A 3m

SDC

1 400,70 Madeline Coquoz (1999) -- Swiss Diving

2 383,00 Michelle Heimberg (2000) -- Swiss Diving

3 380,65 Kaja Skrzek (1998) -- POLAND

4 374,40 Maha Khaled Eissa (1999) -- Heliopolis Sporting Club

5 374,20 Anne Vilde Tuxen (1998) -- Randabergdivers

6 365,45 Katsiaryna Velihurskaya (1999) -- RCOP Belarus

7 355,80 Bąk Dominika (1999) -- POLAND

8 350,95 Sviatlana Khakhrakova (2000) -- GCOR MINSK BELARUS

9 344,55 Phoebe Banks (2000) -- City of Leeds Diving Club

10 340,05 Amy Read (2000) -- City of Leeds Diving Club

11 322,10 Lina Galaasen Lund (1998) -- Bærum stupeklubb

12 315,50 Herculano Morgane (2000) -- Swiss Diving

13 312,50 Julie Synnøve Thorsen (1999) -- Bergen Stupeklubb

14= 308,35 Raziye Rouhbags (2000) -- Aquarijn

14= 308,35 Serina Haldorsen (2000) -- Bergen Stupeklubb

16 290,40 Maryia Biazzubik (2000) -- RCOP Belarus

17 285,95 Larissa Jossi (2000) -- Swiss Diving

18 280,35 Magnolini Kiki Camilla (2000) -- Circolo Canottieri Aniene

19 279,90 Juul Bruininks (2000) -- PSV

20 263,50 Rebecca Koerner (2000) -- Danish National Team

21 259,20 Emma Ravnaas (1998) -- Pingvin Diving Club

22 258,80 Sofie Reinders (2000) -- JOOP STOTIJN DSZ

23 252,40 Annemarijn Bal (1999) -- WVZ Zoetermeer

24 242,00 Silke Kerkhofs (1998) -- Genker Zwemvereniging Neptunus

25 239,40 Lore Beertens (1998) -- Genker Zwemvereniging Neptunus

26 233,10 Melissa Brusselers (1999) -- PSV

27 208,70 Michelle Melskens (1998) -- PSV

28 204,50 Maaike Kemps (2000) -- WVZ Zoetermeer

29 189,50 Frederique Schonk (2000) -- JOOP STOTIJN DSZ

Jeugd & All-in

1 308,35 Raziye Rouhbags (2000) -- Aquarijn

2 279,90 Juul Bruininks (2000) -- PSV

3 258,80 Sofie Reinders (2000) -- JOOP STOTIJN DSZ

4 252,40 Annemarijn Bal (1999) -- WVZ Zoetermeer

5 233,10 Melissa Brusselers (1999) -- PSV

6 208,70 Michelle Melskens (1998) -- PSV

7 204,50 Maaike Kemps (2000) -- WVZ Zoetermeer

8 189,50 Frederique Schonk (2000) -- JOOP STOTIJN DSZ
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Rank Score Name

Girls A Platform

SDC

1 371,70 Phoebe Banks (2000) -- City of Leeds Diving Club

2 368,80 Amy Read (2000) -- City of Leeds Diving Club

3 352,35 Julie Synnøve Thorsen (1999) -- Bergen Stupeklubb

4 338,85 Maha Khaled Eissa (1999) -- Heliopolis Sporting Club

5 327,10 Anne Vilde Tuxen (1998) -- Randabergdivers

6 326,30 Kimberley Lee (1998) -- PSV

7 323,30 Noor Lanen (1999) -- PSV

8 289,40 Serina Haldorsen (2000) -- Bergen Stupeklubb

9 279,40 Linn Orderud (1999) -- Bærum stupeklubb

10 272,60 Lina Galaasen Lund (1998) -- Bærum stupeklubb

11 266,20 Magnolini Kiki Camilla (2000) -- Circolo Canottieri Aniene

12 266,10 Rebecca Koerner (2000) -- Danish National Team

13 255,50 Juul Bruininks (2000) -- PSV

14 221,25 Anki Maessen (1999) -- Genker Zwemvereniging Neptunus

15 220,55 Michelle Melskens (1998) -- PSV

16 220,20 Melissa Brusselers (1999) -- PSV

17 194,20 Sofie Reinders (2000) -- JOOP STOTIJN DSZ

Jeugd & All-in

1 326,30 Kimberley Lee (1998) -- PSV

2 323,30 Noor Lanen (1999) -- PSV

3 255,50 Juul Bruininks (2000) -- PSV

4 221,25 Anki Maessen (1999) -- Genker Zwemvereniging Neptunus

5 220,55 Michelle Melskens (1998) -- PSV

6 220,20 Melissa Brusselers (1999) -- PSV

7 194,20 Sofie Reinders (2000) -- JOOP STOTIJN DSZ
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Rank Score Name

Boys B 1m

SDC

1 347,15 Alexandr Molchan (2002) -- RCOP Belarus

2 339,55 Oliver Crompton (2001) -- City of Leeds Diving Club

3 328,85 Dan Skil (2001) -- CZE

4 318,00 Yauheni Kandratovich (2002) -- BREST COR / BREST COR

5 317,50 Pavel Saurytski (2002) -- RCOP Belarus

6 314,45 Adham Salem (2001) -- Heliopolis Sporting Club

7 313,80 Schafer Pierrick (2002) -- Swiss Diving

8 310,05 Raman Maiseyeu (2001) -- BREST COR / BREST COR

9 305,10 Tino Tapio (2002) -- Tiirat Diving Team

10 286,90 Gray Botta (2002) -- Swiss Diving

11 282,55 Tycho Meulebeek (2002) -- PSV

12 263,40 Tobias Guttmann (2002) -- Swiss Diving

13 254,50 Linas Laurikenas (2002) -- Lithuania

14 253,95 Daan Soeterboek (2001) -- PSV

15 234,30 Vejas Strelciunas (2002) -- Lithuania

16 229,70 Mikkel Bentzrud Rasch (2001) -- Kristiansand Stupeklubb

17 224,35 Emil Jacobsen (2001) -- Kristiansand Stupeklubb

18 182,60 Philip Sandve (2001) -- Kristiansand Stupeklubb

Jeugd & All-in

1 282,55 Tycho Meulebeek (2002) -- PSV

2 253,95 Daan Soeterboek (2001) -- PSV
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Rank Score Name

Boys B 3m

SDC

1 394,20 Oliver Crompton (2001) -- City of Leeds Diving Club

2 392,60 Adham Salem (2001) -- Heliopolis Sporting Club

3 385,20 Alexandr Molchan (2002) -- RCOP Belarus

4 355,25 Raman Maiseyeu (2001) -- BREST COR / BREST COR

5 354,30 Pavel Saurytski (2002) -- RCOP Belarus

6 352,10 Dan Skil (2001) -- CZE

7 326,20 Schafer Pierrick (2002) -- Swiss Diving

8 325,40 Tino Tapio (2002) -- Tiirat Diving Team

9 323,10 Yauheni Kandratovich (2002) -- BREST COR / BREST COR

10 298,35 Axel Rønning Nyborg (2001) -- Bærum stupeklubb

11 292,95 Gray Botta (2002) -- Swiss Diving

12 289,80 Tycho Meulebeek (2002) -- PSV

13 288,60 Tobias Guttmann (2002) -- Swiss Diving

14 248,00 Emil Jacobsen (2001) -- Kristiansand Stupeklubb

15 228,40 Ravn denneche Kamfjord (2002) -- Bærum stupeklubb

16 213,65 Mikkel Bentzrud Rasch (2001) -- Kristiansand Stupeklubb

17 170,05 Philip Sandve (2001) -- Kristiansand Stupeklubb

18 158,40 Edvard Heyerdahl (2001) -- Stupklubben SPINN

Jeugd & All-in

1 289,80 Tycho Meulebeek (2002) -- PSV

Boys B Platform

SDC

1 366,60 Adham Salem (2001) -- Heliopolis Sporting Club

2 330,80 Pavel Saurytski (2002) -- RCOP Belarus

3 317,50 Alexandr Molchan (2002) -- RCOP Belarus

4 307,45 Robert Łukaszewicz (2001) -- POLAND

5 294,40 Tino Tapio (2002) -- Tiirat Diving Team

6 291,60 Axel Rønning Nyborg (2001) -- Bærum stupeklubb

7 264,95 Emil Jacobsen (2001) -- Kristiansand Stupeklubb

8 242,45 Pavel Khadarkevich (2001) -- Minsk city

9 234,70 Linas Laurikenas (2002) -- Lithuania

10 228,85 Ravn denneche Kamfjord (2002) -- Bærum stupeklubb

11 224,60 Vejas Strelciunas (2002) -- Lithuania

12 206,20 Tobias Guttmann (2002) -- Swiss Diving

13 178,25 Philip Sandve (2001) -- Kristiansand Stupeklubb

14 151,60 Edvard Heyerdahl (2001) -- Stupklubben SPINN
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Rank Score Name

Girls B 1m

SDC

1 301,00 Helle Tuxen (2001) -- Randabergdivers

2 296,35 Emily Bearpark (2001) -- City of Leeds Diving Club

3 287,95 Selina Staudenherz (2001) -- Austria

4 281,90 Regina Diensthuber (2001) -- Austria

5 273,85 Dzhordhia Baleva (2001) -- Bulgaria

6 270,20 Nea Immonen (2001) -- Vantaa Diving

7 266,75 Leena Magnani (2002) -- Swiss Diving

8 265,25 Aleksandra Błażowska (2002) -- POLAND

9 256,70 Laura Valore (2001) -- Danish National Team

10 255,20 de Gregorio Francesca (2001) -- Circolo Canottieri Aniene

11 250,90 Kseniya Ustsinovich (2001) -- RCOP Belarus

12 249,45 Ronja Rundgren (2002) -- Vantaa Diving

13 242,85 Malak Essam (2002) -- Heliopolis Sporting Club

14 236,40 Ruska Lehtonen (2002) -- Tiirat Diving Team

15 235,60 Amalie Kupka (2001) -- Bergen Stupeklubb

16 234,80 Kseniya Muzychenka (2002) -- GCOR MINSK BELARUS

17 233,85 Skay Fasano (2002) -- Swiss Diving

18 231,50 Veranika Traikouskya (2002) -- Minsk city

19 230,10 Aliaksandra Burlyko (2001) -- Minsk city

20 229,30 Aglaé Robertini (2002) -- Swiss Diving

21 224,35 Mari Stensholt (2001) -- Stupklubben SPINN

22 223,70 Renske Lanen (2002) -- PSV

23 221,95 Farida Amin (2002) -- Heliopolis Sporting Club

24 218,55 Julita Butkeviciute (2001) -- Lithuania

25 215,00 Tatarek Csenge (2001) -- Hungary

26 205,35 Sandra Staavi (2002) -- Bærum stupeklubb

27 203,90 Naomi Geurtsen (2001) -- De Dolfijn

28 202,15 Anne Sofie Moe Holm (2001) -- Bergen Stupeklubb

29 198,65 Amanda Vestvik (2001) -- Stupklubben SPINN

30 195,70 Agathe Engelstad (2002) -- Bærum stupeklubb

31 191,80 Leah Tuxen (2001) -- Bærum stupeklubb

32 190,85 Kyra Esselbrugge (2001) -- SBC2000

33 178,30 Anouk van Ek (2001) -- PSV

Jeugd & All-in

1 223,70 Renske Lanen (2002) -- PSV

2 203,90 Naomi Geurtsen (2001) -- De Dolfijn

3 190,85 Kyra Esselbrugge (2001) -- SBC2000

4 178,30 Anouk van Ek (2001) -- PSV
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Rank Score Name

Girls B 3m

SDC

1 345,10 Helle Tuxen (2001) -- Randabergdivers

2 341,10 Emily Bearpark (2001) -- City of Leeds Diving Club

3 323,45 Yuliya Bandzik (2001) -- RCOP Belarus

4 321,65 Selina Staudenherz (2001) -- Austria

5 304,70 Nea Immonen (2001) -- Vantaa Diving

6 303,50 Regina Diensthuber (2001) -- Austria

7 283,85 Leena Magnani (2002) -- Swiss Diving

8 275,70 Laura Valore (2001) -- Danish National Team

9 273,75 Leah Tuxen (2001) -- Bærum stupeklubb

10 273,25 Malak Essam (2002) -- Heliopolis Sporting Club

11 271,55 Amalie Kupka (2001) -- Bergen Stupeklubb

12 271,25 Tatarek Csenge (2001) -- Hungary

13 270,30 de Gregorio Francesca (2001) -- Circolo Canottieri Aniene

14 266,90 Veranika Traikouskya (2002) -- Minsk city

15 266,70 Dzhordhia Baleva (2001) -- Bulgaria

16 262,90 Elma Galaasen Lund (2001) -- Bærum stupeklubb

17 258,10 Farida Amin (2002) -- Heliopolis Sporting Club

18 257,60 Aglaé Robertini (2002) -- Swiss Diving

19 252,65 Skay Fasano (2002) -- Swiss Diving

20 251,85 Mari Stensholt (2001) -- Stupklubben SPINN

21 245,40 Aleksandra Błażowska (2002) -- POLAND

22 245,30 Ruska Lehtonen (2002) -- Tiirat Diving Team

23 243,65 Aliaksandra Burlyko (2001) -- Minsk city

24 242,80 Kseniya Muzychenka (2002) -- GCOR MINSK BELARUS

25 241,95 Ronja Rundgren (2002) -- Vantaa Diving

26 238,05 Renske Lanen (2002) -- PSV

27 225,85 Amanda Vestvik (2001) -- Stupklubben SPINN

28 217,90 Agathe Engelstad (2002) -- Bærum stupeklubb

29 214,95 Sandra Staavi (2002) -- Bærum stupeklubb

30 208,75 Anne Sofie Moe Holm (2001) -- Bergen Stupeklubb

31 201,35 Daniëlle Otten (2001) -- PSV

32 192,70 Stine Prestbakmo (2001) -- Bærum stupeklubb

33 191,95 Kyra Esselbrugge (2001) -- SBC2000

34 186,35 Naomi Geurtsen (2001) -- De Dolfijn

35 175,45 Maria Vinje (2002) -- Bærum stupeklubb

Jeugd & All-in

1 238,05 Renske Lanen (2002) -- PSV

2 201,35 Daniëlle Otten (2001) -- PSV

3 191,95 Kyra Esselbrugge (2001) -- SBC2000

4 186,35 Naomi Geurtsen (2001) -- De Dolfijn
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Rank Score Name

Girls B Platform

SDC

1 320,60 Helle Tuxen (2001) -- Randabergdivers

2 318,20 Emily Bearpark (2001) -- City of Leeds Diving Club

3 284,25 Ronja Rundgren (2002) -- Vantaa Diving

4 276,15 Kseniya Ustsinovich (2001) -- RCOP Belarus

5 260,05 Malak Essam (2002) -- Heliopolis Sporting Club

6 258,45 Yuliya Bandzik (2001) -- RCOP Belarus

7 246,35 Farida Amin (2002) -- Heliopolis Sporting Club

8 245,95 Elma Galaasen Lund (2001) -- Bærum stupeklubb

9 241,80 Amalie Kupka (2001) -- Bergen Stupeklubb

10 239,60 de Gregorio Francesca (2001) -- Circolo Canottieri Aniene

11 234,65 Laura Valore (2001) -- Danish National Team

12 231,80 Ruska Lehtonen (2002) -- Tiirat Diving Team

13 224,00 Anne Sofie Moe Holm (2001) -- Bergen Stupeklubb

14 217,75 Renske Lanen (2002) -- PSV

15 212,65 Leah Tuxen (2001) -- Bærum stupeklubb

16 206,15 Amanda Vestvik (2001) -- Stupklubben SPINN

17 205,25 Mari Stensholt (2001) -- Stupklubben SPINN

18 197,45 Sandra Staavi (2002) -- Bærum stupeklubb

19 192,00 Aglaé Robertini (2002) -- Swiss Diving

20 172,35 Stine Prestbakmo (2001) -- Bærum stupeklubb

21 155,35 Daniëlle Otten (2001) -- PSV

22 155,25 Agathe Engelstad (2002) -- Bærum stupeklubb

23 153,25 Maria Vinje (2002) -- Bærum stupeklubb

Jeugd & All-in

1 217,75 Renske Lanen (2002) -- PSV

2 155,35 Daniëlle Otten (2001) -- PSV
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Rank Score Name

Boys C 1m

SDC

1 277,75 Nzhde Babayan (2004) -- GCOR MINSK BELARUS

2 271,85 Maxim Schwab (2003) -- SV NRW

3 270,10 Kiryl Dzmitryieu (2003) -- RCOP Belarus

4 262,70 Joe Stocking (2003) -- City of Leeds Diving Club

5 255,40 Mahmoud Ibrahim (2003) -- Heliopolis Sporting Club

6 254,50 Christian Bilke (2003) -- SV NRW

7 253,35 Jaden Eikermann (2005) -- SV NRW

8 247,00 Aleksandar Vitanov (2003) -- Vitosha Diving club

9 246,85 Mohamed Said (2005) -- Heliopolis Sporting Club

10 240,30 Bram Meulendijks (2003) -- PSV

11 234,80 Maksim Makeyenka (2003) -- GCOR MINSK BELARUS

12 227,45 Nour Eldin Waleed (2004) -- Heliopolis Sporting Club

13 225,05 Aly Khaled (2005) -- Heliopolis Sporting Club

14 220,55 Zeyad Mohamed Ashraf (2003) -- Heliopolis Sporting Club

15 219,20 Ahmed Salem el Sayd (2004) -- Heliopolis Sporting Club

16 218,40 Thibaud Bucher (2003) -- Swiss Diving

17 216,50 Jonas Thorsen (2003) -- Bergen Stupeklubb

18 211,55 Yauheni Kudzin (2005) -- GCOR MINSK BELARUS

19 207,10 Marien Raatgever (2003) -- Aquarijn

20 195,25 Omar Ayman (2005) -- Heliopolis Sporting Club

21 190,65 Hoiho Slee (2003) -- De Dolfijn

22 177,20 Tobias Atkins (2003) -- Stupklubben SPINN

23 153,05 Ole Johan Salvesen (2003) -- Pingvin Diving Club

24 152,00 Yoram Visser (2006) -- De Dolfijn

25 144,00 Anouar Visser (2003) -- De Dolfijn

26 123,35 Charlie Robbins (2006) -- De Dolfijn

27 118,10 Daan Blits (2007) -- De Dolfijn

28= 0,00 Joris Haenlein (2004) -- SV NRW (withdrew)

28= 0,00 Nazar Siarheyeu (2004) -- MGFSK Minsk Belarus (withdrew)

Jeugd & All-in

1 240,30 Bram Meulendijks (2003) -- PSV

2 207,10 Marien Raatgever (2003) -- Aquarijn

3 190,65 Hoiho Slee (2003) -- De Dolfijn

4 152,00 Yoram Visser (2006) -- De Dolfijn

5 144,00 Anouar Visser (2003) -- De Dolfijn

6 123,35 Charlie Robbins (2006) -- De Dolfijn
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Rank Score Name

Boys C 3m

SDC

1 334,65 Kiryl Dzmitryieu (2003) -- RCOP Belarus

2 312,10 Maxim Schwab (2003) -- SV NRW

3 304,70 Nzhde Babayan (2004) -- GCOR MINSK BELARUS

4 300,80 Christian Bilke (2003) -- SV NRW

5 299,35 Ahmed Salem el Sayd (2004) -- Heliopolis Sporting Club

6 295,70 Joe Stocking (2003) -- City of Leeds Diving Club

7 292,10 Jaden Eikermann (2005) -- SV NRW

8 287,50 Maksim Makeyenka (2003) -- GCOR MINSK BELARUS

9 285,70 Bram Meulendijks (2003) -- PSV

10 285,05 Zeyad Mohamed Ashraf (2003) -- Heliopolis Sporting Club

11 260,35 Aleksandar Vitanov (2003) -- Vitosha Diving club

12 256,40 Aly Khaled (2005) -- Heliopolis Sporting Club

13 255,25 Mohamed Said (2005) -- Heliopolis Sporting Club

14 250,20 Mahmoud Ibrahim (2003) -- Heliopolis Sporting Club

15 247,60 Jonas Thorsen (2003) -- Bergen Stupeklubb

16 245,30 Yauheni Kudzin (2005) -- GCOR MINSK BELARUS

17 241,00 Thibaud Bucher (2003) -- Swiss Diving

18 230,95 Nour Eldin Waleed (2004) -- Heliopolis Sporting Club

19 208,25 Tobias Atkins (2003) -- Stupklubben SPINN

20 206,90 Marien Raatgever (2003) -- Aquarijn

21 188,95 Jakub Galary (2004) -- JOOP STOTIJN DSZ

22 186,15 Hoiho Slee (2003) -- De Dolfijn

23 160,20 Anouar Visser (2003) -- De Dolfijn

24 136,90 Ole Johan Salvesen (2003) -- Pingvin Diving Club

25 0,00 Joris Haenlein (2004) -- SV NRW (withdrew)

Jeugd & All-in

1 285,70 Bram Meulendijks (2003) -- PSV

2 206,90 Marien Raatgever (2003) -- Aquarijn

3 188,95 Jakub Galary (2004) -- JOOP STOTIJN DSZ

4 186,15 Hoiho Slee (2003) -- De Dolfijn

5 160,20 Anouar Visser (2003) -- De Dolfijn
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Rank Score Name

Boys C Platform

SDC

1 292,95 Ahmed Salem el Sayd (2004) -- Heliopolis Sporting Club

2 291,50 Nzhde Babayan (2004) -- GCOR MINSK BELARUS

3 287,30 Joe Stocking (2003) -- City of Leeds Diving Club

4 282,45 Aleksandar Vitanov (2003) -- Vitosha Diving club

5 281,40 Mahmoud Ibrahim (2003) -- Heliopolis Sporting Club

6 259,75 Maxim Schwab (2003) -- SV NRW

7 258,50 Mohamed Said (2005) -- Heliopolis Sporting Club

8 258,10 Jaden Eikermann (2005) -- SV NRW

9 257,60 Zeyad Mohamed Ashraf (2003) -- Heliopolis Sporting Club

10 249,70 Maksim Makeyenka (2003) -- GCOR MINSK BELARUS

11 248,05 Christian Bilke (2003) -- SV NRW

12 241,90 Jonas Thorsen (2003) -- Bergen Stupeklubb

13 238,30 Aly Khaled (2005) -- Heliopolis Sporting Club

14 232,30 Yauheni Kudzin (2005) -- GCOR MINSK BELARUS

15 196,75 Tobias Atkins (2003) -- Stupklubben SPINN

16 194,85 Nour Eldin Waleed (2004) -- Heliopolis Sporting Club

17 191,35 Hoiho Slee (2003) -- De Dolfijn

18 186,25 Omar Ayman (2005) -- Heliopolis Sporting Club

19 154,15 Jakub Galary (2004) -- JOOP STOTIJN DSZ

20 152,95 Daan Blits (2007) -- De Dolfijn

21 132,80 Anouar Visser (2003) -- De Dolfijn

22 126,75 Beckett Reeds (2004) -- De Dolfijn

Jeugd & All-in

1 191,35 Hoiho Slee (2003) -- De Dolfijn

2 154,15 Jakub Galary (2004) -- JOOP STOTIJN DSZ

3 152,95 Daan Blits (2007) -- De Dolfijn

4 132,80 Anouar Visser (2003) -- De Dolfijn

5 126,75 Beckett Reeds (2004) -- De Dolfijn
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Rank Score Name

Girls C 1m

SDC

1 243,10 Julia Deng (2003) -- SV NRW

2 229,60 Pinja Kyntäjä (2003) -- Tiirat Diving Team

3 219,45 Fieke Koppers (2003) -- De Dolfijn

4 217,80 Pinja Pylkäs (2004) -- Tiirat Diving Team

5 214,60 Elitsa Marinkova (2004) -- Vitosha Diving club

6 206,35 Caroline Sofie Kupka (2003) -- Bergen Stupeklubb

7 205,00 Sofia Slöör (2003) -- Tiirat Diving Team

8 200,15 Shirin Barth (2004) -- SV NRW

9 196,85 Guurtje Praasterink (2003) -- PSV

10 190,90 Eliska Mikynova (2005) -- CZE

11 190,60 Yara Suter (2003) -- Swiss Diving

12 188,95 Lize van Leeuwen (2003) -- AZC

13 186,55 Hilde Spaan (2004) -- De Dolfijn

14 185,80 Hais Dorottya (2003) -- Hungary

15 173,70 Ivanova Alevtina (2003) -- MGFSK Minsk Belarus

16 173,40 Gaëlle Marchand (2003) -- Swiss Diving

17 170,50 Malak Elshazly (2003) -- Heliopolis Sporting Club

18 168,90 Safia Elmerani (2003) -- Stupklubben SPINN

19 159,30 Manou Meulebeek (2005) -- PSV

20 157,75 Maud van Kempen (2005) -- PSV

21 146,65 Lara Adriaans (2005) -- PSV

22 145,05 Rosanna Selier (2003) -- PSV

23 144,05 Merel van Egmond (2003) -- PSV

24 136,95 Sacha Roos (2003) -- WVZ Zoetermeer

25 130,20 Floortje Wilsch (2005) -- PSV

26 127,75 Baraa-a Yaqini (2004) -- SBC2000

27 119,25 Nikki Jansen (2006) -- SBC2000

Jeugd & All-in

1 219,45 Fieke Koppers (2003) -- De Dolfijn

2 196,85 Guurtje Praasterink (2003) -- PSV

3 188,95 Lize van Leeuwen (2003) -- AZC

4 186,55 Hilde Spaan (2004) -- De Dolfijn

5 145,05 Rosanna Selier (2003) -- PSV

6 144,05 Merel van Egmond (2003) -- PSV

7 136,95 Sacha Roos (2003) -- WVZ Zoetermeer

8 127,75 Baraa-a Yaqini (2004) -- SBC2000

9 119,25 Nikki Jansen (2006) -- SBC2000
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Rank Score Name

Girls C 3m

SDC

1 272,85 Julia Deng (2003) -- SV NRW

2 264,05 Caroline Sofie Kupka (2003) -- Bergen Stupeklubb

3 234,85 Sofia Slöör (2003) -- Tiirat Diving Team

4 221,90 Yara Suter (2003) -- Swiss Diving

5 221,70 Pinja Pylkäs (2004) -- Tiirat Diving Team

6 218,00 Bethan Lambert (2003) -- City of Leeds Diving Club

7 217,75 Shirin Barth (2004) -- SV NRW

8 215,50 Hais Dorottya (2003) -- Hungary

9 215,00 Guurtje Praasterink (2003) -- PSV

10 210,55 Lize van Leeuwen (2003) -- AZC

11 205,95 Pinja Kyntäjä (2003) -- Tiirat Diving Team

12 204,75 Eliska Mikynova (2005) -- CZE

13 196,95 Hilde Spaan (2004) -- De Dolfijn

14 181,15 Gaëlle Marchand (2003) -- Swiss Diving

15 172,15 Sacha Roos (2003) -- WVZ Zoetermeer

16 171,30 Maud van Kempen (2005) -- PSV

17 166,25 Fieke Koppers (2003) -- De Dolfijn

18 160,35 Baraa-a Yaqini (2004) -- SBC2000

19 152,85 Merel van Egmond (2003) -- PSV

20 147,95 Lara Adriaans (2005) -- PSV

21 144,50 Manou Meulebeek (2005) -- PSV

22 141,30 Malak Elshazly (2003) -- Heliopolis Sporting Club

23 107,80 Nikki Jansen (2006) -- SBC2000

Jeugd & All-in

1 215,00 Guurtje Praasterink (2003) -- PSV

2 210,55 Lize van Leeuwen (2003) -- AZC

3 196,95 Hilde Spaan (2004) -- De Dolfijn

4 172,15 Sacha Roos (2003) -- WVZ Zoetermeer

5 166,25 Fieke Koppers (2003) -- De Dolfijn

6 160,35 Baraa-a Yaqini (2004) -- SBC2000

7 152,85 Merel van Egmond (2003) -- PSV

8 107,80 Nikki Jansen (2006) -- SBC2000
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Rank Score Name

Girls C Platform

SDC

1 244,25 Julia Deng (2003) -- SV NRW

2 221,70 Sofia Slöör (2003) -- Tiirat Diving Team

3 215,65 Caroline Sofie Kupka (2003) -- Bergen Stupeklubb

4 213,60 Shirin Barth (2004) -- SV NRW

5 205,95 Pinja Kyntäjä (2003) -- Tiirat Diving Team

6 204,30 Guurtje Praasterink (2003) -- PSV

7 202,10 Bethan Lambert (2003) -- City of Leeds Diving Club

8 187,95 Pinja Pylkäs (2004) -- Tiirat Diving Team

9 176,10 Ivanova Alevtina (2003) -- MGFSK Minsk Belarus

10 173,25 Safia Elmerani (2003) -- Stupklubben SPINN

11 170,15 Malak Elshazly (2003) -- Heliopolis Sporting Club

12 148,20 Merel van Egmond (2003) -- PSV

13 134,90 Fieke Koppers (2003) -- De Dolfijn

Jeugd & All-in

1 204,30 Guurtje Praasterink (2003) -- PSV

2 148,20 Merel van Egmond (2003) -- PSV

3 134,90 Fieke Koppers (2003) -- De Dolfijn

Men 1m open, Preliminary

SDC

1 358,45 Mojtaba Valipour (1991) -- Iran Swimming Federation

2 354,50 Joey van Etten (1993) -- PSV

3 308,80 Youssef Amr Ezzat (1997) -- Heliopolis Sporting Club

4 302,15 Dylan Justin Vork (2000) -- De Dolfijn

5 286,95 Fabian Stepinski (1997) -- Swiss Diving

6 285,25 Hamid Karimi (1994) -- Iran Swimming Federation

7 275,65 Abel Ligart (1998) -- National Team Hungary

8 272,90 Thijs Jansman (1994) -- De Dolfijn

9 269,95 Pascal Faatz (1997) -- PSV

10 262,40 Alex Kostov (1998) -- CSKA Bulgaria

11 253,35 Shahnam Nazarpour (1990) -- Iran Swimming Federation

12 221,45 Dylan van Irsel (1998) -- PSV

13 185,85 Guus de Bakker (2000) -- JOOP STOTIJN DSZ

Jeugd & All-in

1 354,50 Joey van Etten (1993) -- PSV

2 302,15 Dylan Justin Vork (2000) -- De Dolfijn

3 272,90 Thijs Jansman (1994) -- De Dolfijn

4 269,95 Pascal Faatz (1997) -- PSV

5 221,45 Dylan van Irsel (1998) -- PSV

6 185,85 Guus de Bakker (2000) -- JOOP STOTIJN DSZ
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Rank Score Name

Men 1m open, Final

SDC

1 386,85 Joey van Etten (1993) -- PSV

2 373,30 Mojtaba Valipour (1991) -- Iran Swimming Federation

3 344,55 Youssef Amr Ezzat (1997) -- Heliopolis Sporting Club

4 321,90 Hamid Karimi (1994) -- Iran Swimming Federation

5 310,60 Fabian Stepinski (1997) -- Swiss Diving

6 301,95 Dylan Justin Vork (2000) -- De Dolfijn

Jeugd & All-in

1 386,85 Joey van Etten (1993) -- PSV

2 301,95 Dylan Justin Vork (2000) -- De Dolfijn

Men 3m open, Preliminary

SDC

1 378,50 Yorick de Bruijn (1986) -- De Dolfijn

2 359,80 Youssef Amr Ezzat (1997) -- Heliopolis Sporting Club

3 331,50 Joey van Etten (1993) -- PSV

4 299,80 Hamid Karimi (1994) -- Iran Swimming Federation

5 282,25 Fabian Stepinski (1997) -- Swiss Diving

6 280,35 Alex Kostov (1998) -- CSKA Bulgaria

7 279,30 Dylan Justin Vork (2000) -- De Dolfijn

8 275,70 Mojtaba Valipour (1991) -- Iran Swimming Federation

9 265,70 Shahnam Nazarpour (1990) -- Iran Swimming Federation

10 261,30 Abel Ligart (1998) -- National Team Hungary

11 259,80 Thijs Jansman (1994) -- De Dolfijn

12 232,80 Dylan van Irsel (1998) -- PSV

13 196,55 Guus de Bakker (2000) -- JOOP STOTIJN DSZ

Jeugd & All-in

1 378,50 Yorick de Bruijn (1986) -- De Dolfijn

2 331,50 Joey van Etten (1993) -- PSV

3 279,30 Dylan Justin Vork (2000) -- De Dolfijn

4 259,80 Thijs Jansman (1994) -- De Dolfijn

5 232,80 Dylan van Irsel (1998) -- PSV

6 196,55 Guus de Bakker (2000) -- JOOP STOTIJN DSZ
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Rank Score Name

Men Platform open

SDC

1 378,30 Shahnam Nazarpour (1990) -- Iran Swimming Federation

2 344,25 Youssef Amr Ezzat (1997) -- Heliopolis Sporting Club

3 295,05 Pascal Faatz (1997) -- PSV

4 277,95 Omar Gehad Soudan (2000) -- Heliopolis Sporting Club

5 264,85 Chiarabini Lorenzo (1997) -- Circolo Canottieri Aniene

6 0,00 Mojtaba Valipour (1991) -- Iran Swimming Federation (withdrew)

Jeugd & All-in

1 295,05 Pascal Faatz (1997) -- PSV

Women 1m open, Preliminary

SDC

1 259,15 Uschi Freitag (1989) -- De Dolfijn

2 245,85 Inge Jansen (1994) -- PSV

3 233,05 Roosa Kanerva (1999) -- Vantaa Diving

4 217,80 Vivian Barth (1997) -- Swiss Diving

5 214,70 Daphne Wils (1997) -- Aquarijn

6 195,95 Maha Khaled Eissa (1999) -- Heliopolis Sporting Club

7 189,30 Lara Schilling (1997) -- Swiss Diving

8 174,20 Kirsten Veltman (1997) -- De Dolfijn

9 170,65 Lianne Steeman (1997) -- De Dolfijn

10 140,40 Marlies Wilkens (1997) -- PSV

11 115,80 Tanja van Hassel (1988) -- Aquarijn

Jeugd & All-in

1 259,15 Uschi Freitag (1989) -- De Dolfijn

2 245,85 Inge Jansen (1994) -- PSV

3 214,70 Daphne Wils (1997) -- Aquarijn

4 174,20 Kirsten Veltman (1997) -- De Dolfijn

5 170,65 Lianne Steeman (1997) -- De Dolfijn

6 140,40 Marlies Wilkens (1997) -- PSV

7 115,80 Tanja van Hassel (1988) -- Aquarijn
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Rank Score Name

Women 3m open, Preliminary

SDC

1 317,05 Uschi Freitag (1989) -- De Dolfijn

2 312,60 Inge Jansen (1994) -- PSV

3 237,00 Maha Khaled Eissa (1999) -- Heliopolis Sporting Club

4 230,55 Daphne Wils (1997) -- Aquarijn

5 228,65 Lara Schilling (1997) -- Swiss Diving

6 202,20 Lianne Steeman (1997) -- De Dolfijn

7 180,75 Kirsten Veltman (1997) -- De Dolfijn

8 161,65 Marlies Wilkens (1997) -- PSV

Jeugd & All-in

1 317,05 Uschi Freitag (1989) -- De Dolfijn

2 312,60 Inge Jansen (1994) -- PSV

3 230,55 Daphne Wils (1997) -- Aquarijn

4 202,20 Lianne Steeman (1997) -- De Dolfijn

5 180,75 Kirsten Veltman (1997) -- De Dolfijn

6 161,65 Marlies Wilkens (1997) -- PSV

Women 3m open, Final

Jeugd & All-in

1 330,70 Uschi Freitag (1989) -- De Dolfijn

2 321,40 Inge Jansen (1994) -- PSV

3 256,00 Maha Khaled Eissa (1999) -- Heliopolis Sporting Club

4 243,30 Daphne Wils (1997) -- Aquarijn

5 241,60 Lara Schilling (1997) -- Swiss Diving

6 207,35 Lianne Steeman (1997) -- De Dolfijn

SDC

1 330,70 Uschi Freitag (1989) -- De Dolfijn

2 321,40 Inge Jansen (1994) -- PSV

3 243,30 Daphne Wils (1997) -- Aquarijn

4 207,35 Lianne Steeman (1997) -- De Dolfijn

Women Platform open

SDC

1 248,80 Anne Vilde Tuxen (1998) -- Randabergdivers

2 235,45 Maha Khaled Eissa (1999) -- Heliopolis Sporting Club

3 230,85 Bo Damen (1995) -- De Dolfijn

4 200,35 Julie Synnøve Thorsen (1999) -- Bergen Stupeklubb

5 0,00 Helle Tuxen (2001) -- Randabergdivers (withdrew)

Jeugd & All-in

1 230,85 Bo Damen (1995) -- De Dolfijn
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Rank Score Name

Men 3m open, Final

SDC

1 396,90 Yorick de Bruijn (1986) -- De Dolfijn

2 353,55 Youssef Amr Ezzat (1997) -- Heliopolis Sporting Club

3 346,05 Joey van Etten (1993) -- PSV

4 287,35 Fabian Stepinski (1997) -- Swiss Diving

5 278,50 Alex Kostov (1998) -- CSKA Bulgaria

6 247,20 Hamid Karimi (1994) -- Iran Swimming Federation

Jeugd & All-in

1 396,90 Yorick de Bruijn (1986) -- De Dolfijn

2 346,05 Joey van Etten (1993) -- PSV

Women 1m open, Final

SDC

1 270,35 Uschi Freitag (1989) -- De Dolfijn

2 265,75 Inge Jansen (1994) -- PSV

3 242,15 Maha Khaled Eissa (1999) -- Heliopolis Sporting Club

4 240,75 Daphne Wils (1997) -- Aquarijn

5 227,50 Vivian Barth (1997) -- Swiss Diving

6 195,40 Roosa Kanerva (1999) -- Vantaa Diving

Jeugd & All-in

1 270,35 Uschi Freitag (1989) -- De Dolfijn

2 265,75 Inge Jansen (1994) -- PSV

3 240,75 Daphne Wils (1997) -- Aquarijn
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